*Aperiuntur quintum et sextum sigillum*

<sup>9</sup> Et cum aperuisset sigillum quintum, vidi subtus altare animas interfectorum propter verbum Dei, et propter testimonium, quod habebant:

<sup>10</sup> et clamabant voce magna, dicentes: Usquequo Domine (sanctus et verus), non iudicas, et non vindicas sanguinem nostrum de iis qui habitant in terra?

<sup>11</sup> Et datæ sunt illis singulæ stolæ albæ: et dictum est illis ut requiescerent adhuc tempus modicum donec compleantur conservi eorum, et fratres eorum, qui interficiendi sunt sicut et illi.

<sup>12</sup> Et vidi cum aperuisset sigillum sextum: et ecce terræmotus magnus factus est, et sol factus est niger tamquam saccus cilicinus: et luna tota facta est sicut sanguis:

<sup>13</sup> et stellæ de cælo ceciderunt super terram, sicut ficus emittit grossos suos cum a vento movetur:

<sup>14</sup> et cælum recessit sicut liber involutus: et omnis mons, et insulæ de locis suis motæ sunt:

<sup>15</sup> et reges terræ, et principes, et tribuni, et divites, et fortes, et omnis servus, et liber absconderunt se in speluncis, et in petris montium:

<sup>16</sup> et dicunt montibus, et petris: Cadite super nos, et abscondite nos a facie sedentis super thronum, et ab ira Agni: (*Isai. 2:19; Osse 10:8; Luc. 23:30*)

<sup>17</sup> quoniam venit dies magnus iræ ipsorum: et quis poterit stare?

CAPUT VII

*In terra incolumes servantur  
qui signo signati sunt*

**P**ost hæc vidi quatuor angelos stantes super quatuor angulos terræ, tenentes quatuor ventos terræ, ne flarent super terram, neque super mare, neque in

fourth living creature, saying: Come, and see.

<sup>8</sup> And behold a pale horse, and he that sat upon him, his name was Death, and hell followed him. And power was given to him over the four parts of the earth, to kill with sword, with famine, and with death, and with the beasts of the earth.

*The fifth and the sixth seals are opened*

<sup>9</sup> And when he had opened the fifth seal, I saw under the altar the souls of them that were slain for the word of God, and for the testimony which they held.

<sup>10</sup> And they cried with a loud voice, saying: How long, O Lord (holy and true) dost thou not judge and revenge our blood on them that dwell on the earth?

<sup>11</sup> And white robes were given to every one of them one; and it was said to them, that they should rest for a little time, till their fellow servants, and their brethren, who are to be slain, even as they, should be filled up.

<sup>12</sup> And I saw, when he had opened the sixth seal, and behold there was a great earthquake, and the sun became black as sackcloth of hair: and the whole moon became as blood: